



Procuraduría General de la Nación

N.I.T. 899999119

ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2023
 N.I.T. 901676835
 CR 21 A 159 35
 BOGOTA D.C, CUNDINAMARCA
 Atte: ARMANDO SANDOVAL CASTRO
 eminsersoloaseo2023@gmail.com
 Teléfono: +57 314 2038092

Número de Orden **132970**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **06/09/24**
 Fecha de Vencimiento **07/04/25**
 Comprador **Edwin Torres Rodriguez**
 Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
 Supervisor **JORGE LUIS GALVIS ORTIZ**
 Teléfono **5878750 ext 10327**

Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN UBICADAS EN EL NIVEL NACIONAL Y EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ - REGIÓN 11**

Enviar a

Procuraduría General de la Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá
 Atte: JORGE LUIS GALVIS ORTIZ

Facturar a

Procuraduría General de la Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá,
 Atte: Edwin Torres Rodriguez
 Cuenta: #250842028

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 16	7.0	Mes	39.453.888,00	276.177.216,00
2	ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 78	7.0	Unidad	1.052.924,34	7.370.470,38
3	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	5.520,88	38.646,16
4	ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 78	7.0	Unidad	635.927,76	4.451.494,32
5	ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 54	7.0	Unidad	341.864,82	2.393.053,74
6	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 4	7.0	Unidad	50.760,68	355.324,76
7	ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 26	7.0	Unidad	279.265,22	1.954.856,54
8	ays04--R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 8	7.0	Unidad	29.267,20	204.870,40
9	ays04--R11 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 210	7.0	Unidad	528.255,00	3.697.785,00
10	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 65	7.0	Unidad	364.650,65	2.552.554,55
11	ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	4.387,20	30.710,40
12	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 82	7.0	Unidad	495.213,58	3.466.495,06
13	ays04--R11 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	47.023,76	329.166,32
14	ays04--R11 - Creolina 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	2.423,20	16.962,40
15	ays04--R11 - Creolina 2 (Compra) - 13	7.0	Unidad	142.082,72	994.579,04

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
16	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) - 6	7.0	Unidad	13.657,20	95.600,40
17	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 6	7.0	Unidad	182.556,00	1.277.892,00
18	ays04--R11 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 2	7.0	Unidad	25.152,80	176.069,60
19	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 8	7.0	Unidad	371.348,80	2.599.441,60
20	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 10	7.0	Unidad	141.931,60	993.521,20
21	ays04--R11 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	14.957,20	104.700,40
22	ays04--R11 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 10	7.0	Unidad	220.279,30	1.541.955,10
23	ays04--R11 - Desmanchador multiusos (Compra) - 5	7.0	Unidad	28.162,50	197.137,50
24	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) - 76	7.0	Unidad	834.130,40	5.838.912,80
25	ays04--R11 - Ambientador 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	12.856,00	89.992,00
26	ays04--R11 - Insecticida 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	24.328,80	170.301,60
27	ays04--R11 - Insecticida 2 (Compra) - 3	7.0	Unidad	27.746,40	194.224,80
28	ays04--R11 - Limpiones 5 (Compra) - 92	7.0	Unidad	437.432,40	3.062.026,80
29	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 88	7.0	Unidad	314.925,60	2.204.479,20
30	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 88	7.0	Unidad	314.925,60	2.204.479,20
31	ays04--R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 59	7.0	Unidad	154.176,44	1.079.235,08
32	ays04--R11 - Esponjilla 1 (Compra) - 213	7.0	Unidad	103.677,75	725.744,25
33	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) - 29	7.0	Unidad	89.040,64	623.284,48
34	ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) - 2	7.0	Unidad	8.180,314286	57.262,20
35	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.323,90	23.267,30
36	ays04--R11 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	1.326,40	9.284,80
37	ays04--R11 - Trapero 3 (Compra) - 88	7.0	Unidad	393.122,40	2.751.856,80
38	ays04--R11 - Mango metálico trapero (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.323,90	23.267,30
39	ays04--R11 - Mango madera trapero (Compra) - 44	7.0	Unidad	112.829,171429	789.804,20
40	ays04--R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.005,32	21.037,24
41	ays04--R11 - Pads 3 (Compra) - 5	7.0	Unidad	70.975,80	496.830,60
42	ays04--R11 - Pads 4 (Compra) - 2	7.0	Unidad	28.029,92	196.209,44
43	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 209	7.0	Unidad	93.579,75	655.058,25
44	ays04--R11 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 9	7.0	Unidad	5.205,60	36.439,20
45	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 11	7.0	Unidad	13.596,00	95.172,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
46	ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 2	7.0	Unidad	2.837,20	19.860,40
47	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 476	7.0	Unidad	767.883,20	5.375.182,40
48	ays04--R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 277	7.0	Unidad	634.676,25	4.442.733,75
49	ays04--R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 276	7.0	Unidad	670.680,00	4.694.760,00
50	ays04--R11 - Guantes 1 (Compra) - 87	7.0	Unidad	251.797,14	1.762.579,98
51	ays04--R11 - Guantes 3 (Compra) - 87	7.0	Unidad	299.945,55	2.099.618,85
52	ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 450	7.0	Unidad	452.745,00	3.169.215,00
53	ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 1321	7.0	Unidad	8.369.856,00	58.588.992,00
54	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 1046	7.0	Unidad	4.552.453,50	31.867.174,50
55	ays04--R11 - Pañuelos (Compra) - 3	7.0	Unidad	8.359,80	58.518,60
56	ays04--R11 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	35.100,00	245.700,00
57	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 647	7.0	Unidad	2.592.205,50	18.145.438,50
58	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) - 62	7.0	Unidad	181.011,48	1.267.080,36
59	ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 49	7.0	Unidad	80.869,11	566.083,77
60	ays04--R11 - Filtro para greca 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	5.932,80	41.529,60
61	ays04--R11 - Filtro para greca 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	1.977,60	13.843,20
62	ays04--R11 - Filtro para greca 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	2.665,00	18.655,00
63	ays04--R11 - Termo para café 1 (Compra) - 0	7.0	Unidad	6.482,285714	45.376,00
64	ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 791	7.0	Unidad	8.236.683,00	57.656.781,00
65	ays04--R11 - Crema para café (Compra) - 70	7.0	Unidad	1.022.112,00	7.154.784,00
66	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 164	7.0	Unidad	877.728,00	6.144.096,00
67	ays04--R11 - Aromática (Compra) - 321	7.0	Unidad	342.105,75	2.394.740,25
68	ays04--R11 - Té (Compra) - 4	7.0	Unidad	25.321,04	177.247,28
69	ays04--R11 - Agua potable 4 (Compra) - 18	7.0	Unidad	176.432,40	1.235.026,80
70	ays04--R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 0	7.0	Unidad	954,184286	6.679,29
71	ays04--R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	32.998,291429	230.988,04
72	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) - 57	7.0	Unidad	63.942,857143	447.600,00
73	ays04--R11 - Jarra (Compra) - 0	7.0	Unidad	3.498,388571	24.488,72
74	ays04--R11 - Organizador porta escobas (Compra) - 0	7.0	Unidad	1.251,85	8.762,95
75	ays04--R11 - Haraganes 1 (Compra) - 0	7.0	Unidad	1.479,191429	10.354,34

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
76	ays04--R11 - Balde (Compra) - 0	7.0	Unidad	1.058,285714	7.408,00
77	ays04--R11 - Portavasos (Compra) - 0	7.0	Unidad	782,621429	5.478,35
78	ays04--R11 - Bandeja 3 (Compra) - 0	7.0	Unidad	1.158,288571	8.108,02
79	ays04--R11 - Soporte para Botellón de agua (Compra) - 0	7.0	Unidad	6.300,54	44.103,78
80	ays04--R11 - Carro exprimidor de traperos 1 (Compra) - 0	7.0	Unidad	2.841,142857	19.888,00
81	ays04--R11 - Contenedor de basura 9 (Compra) - 0	7.0	Unidad	324,342857	2.270,40
82	ays04--R11 - Contenedor de basura 10 (Compra) - 0	7.0	Unidad	324,342857	2.270,40
83	ays04--R11 - Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra) - 0	7.0	Unidad	367,20	2.570,40
84	ays04--R11 - Dispensador para papel higiénico 1 (Compra) - 0	7.0	Unidad	13.520,405714	94.642,84
85	ays04--R11 - Dispensador de toallas de manos 2 (Compra) - 0	7.0	Unidad	21.913,742857	153.396,20
86	ays04--R11 - Dispensador de jabón líquido 1 (Compra) - 0	7.0	Unidad	4.850,902857	33.956,32
87	ays04--R11 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 12	7.0	Unidad	233.631,00	1.635.417,00
88	ays04--R11 - Horno microondas de tipo industrial (Arrendamiento) - 6	7.0	Unidad	121.131,00	847.917,00
89	CDP 17324 ays04--R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
90	CDP 17324 ays04--R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
91	ays04--R11 - AIU	1.0	Unidad	54.313.998,97	54.313.998,97
92	ays04--R11 - IVA	1.0	Unidad	10.319.659,80	10.319.659,80

607.773.648,47 COP